
 
 
 

Scuola Primaria Paritaria “La Nave” - codice meccanografico FO1E00500D 

TONINO SETOLA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS   P.I. 02020340408 
Via Don Francesco Ricci, 3 - 47122 Forlì (FC) Tel. 0543-798664 segreteria@scuolelanave.it 
Nido, Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado “La Nave” 

Nido “La Nave - Stella Polare” - Scuola dell’Infanzia “La Nave Pilotino” 

 

 
 
PROT. N. 09/25 del 20/01/2025 
 
Oggetto: Nomina Responsabile Unico di Progetto (RUP) 
PN Scuola 21-27 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (AVVISO PUBBLICO - 59369, 
19/04/2024, FSE+) 
PROGETTO: UNO ZAINO PIENO DI … 
Codice CUP di progetto: E64D24000720007 
 
 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’art.21 della Legge n. 59 del 15 marzo 1997; 
 
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 
formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 
 
VISTO l’Avviso PUBBLICO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Piano Estate, emanato nell’ambito dell’Obiettivo 
ESO4.6.A4.A del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 
 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 21/05/2024, Prot. n. 48/2024; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 16/05/2024, Prot. n. 47/2025; 
 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; VISTO il 
regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; VISTO il 
regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; VISTO l’Accordo di 
partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 2021-2027, approvato 
con decisione di esecuzione della Commissione del 15 luglio 2022; 
 
 

DETERMINA 
 
 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO di PROGETTO (RUP) ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs n.36/2023, 
PN Scuola 21-27, fondo FSE+ con riferimento all’OBIETTIVO ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027- SOTTOAZIONE: ESO4.6.A4.A - PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-98 “PIANO 
ESTATE” 
 
TITOLO PROGETTO: “UNO ZAINO PIENO DI…” 
 



 
 
 

Scuola Primaria Paritaria “La Nave” - codice meccanografico FO1E00500D 

TONINO SETOLA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS   P.I. 02020340408 
Via Don Francesco Ricci, 3 - 47122 Forlì (FC) Tel. 0543-798664 segreteria@scuolelanave.it 
Nido, Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di Primo Grado “La Nave” 

Nido “La Nave - Stella Polare” - Scuola dell’Infanzia “La Nave Pilotino” 

 
 
 

Codice Avviso 
 

Tipologia di intervento Importo autorizzato Codice CUP 

 
59369 

Percorsi educativi e 
formativi per il 

potenziamento delle 
competenze, 

l’inclusione e la socialità 
nel periodo di 

sospensione estiva delle 
lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 
2024-2025 

 
Euro 51.100,00 

 
E64D24000720007 

 
 

ART. 1 – DURATA 
L’incarico avrà durata dalla data della presente nomina fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
inclusa rendicontazione ed eventuali controlli.  
 

ART. 2 – INCARICO 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle specifiche circolari ministeriali. La presente Determinazione 
Dirigenziale è immediatamente esecutiva. 
 
 
Forlì, 20/01/2025 
 
Il Legale Rappresentante 
Luca Lombardi 
____________________ 


		2025-01-20T09:37:23+0000
	LUCA LOMBARDI




